采购合同书

乐东黎族 自治县莺歌海

镇人民政府

HNZT2016-310

zO16年农村生活垃圾收集清运设备

J'丨乡'丨 g。

项 目编号 :

项目名称 :

合同编号 :

甲方 :

乙方 :

签订日期:亚 年⊥ 月丝 日

愈
蟛

成交通知书
项口编号:HNZTz016310

淮安市成伍科技发展有限公司 :

贲方于2016年 11丿 Jl1凵 参加⒛ l§年农村生活垃圾收集清运设各采

购的投标,经评委会个体成员评定和嫉体公示,确定贵方为本项

"的成交人,现将成交结果通知如下 :

采购单位:乐东黎族白治县莺歌海镇人民政府

项目名称:⒛16年农村生活垃圾收集清运设备采购

项目编号: HNZT2016-31o

成 交 人:淮安市成伍科技发展有限公司

成交金额:Y94850o.o0元 (人民币玖拾肆万捌仟伍佰元整 )

请于成交通知下发之冂起30天 内,持本通知书,与采购单位签订

采购合同。并请于合同签订后2个△作冂内,送至本招标公nl签名盖幸。

猛驷 ∷丿

采购合 司书

采购合同书

甲方: 乐东黎族白治县莺歌海镇人民政府
·

乙方: 淮安市成伍科技发展有限公司

甲乙双方根据 9016年 11月 11冂 乐东黎族白治县莺歌海镇人民政疽

2016年农村生活垃圾收集清运设备项日 (项 日编号:HXZT⒛ 16310)组织竞争

性谈判结果及招标文件的要求,经协商一致,达成以下协议。

一、设备总价及清单

l、 设备中标总价人民币大写:玖拾肆万捌仟伍佰元整 (Y:tD1850000元 )

l、 设备清单详情请见合同后阳件

二、付款日期

1、 本合同签订生效。

2、 采购货物运达甲方指定地点,安装、调试、验收合格并提交相关的文档、

资料后,10个工作冂内,甲方凭乙方开具的亚式有效发票向乙方支付合同金额

的全部货款。

3、 质保期内,乙方接到甲方的售后电话后,10小时内赶到甲方指定的地点

进行维护。

4、 交货期:合同签订 12天内。

三、售后服务承若书

本公司承诺:我们将严格按照招标文件中的要求:提供按照国家
“三包政策

”

的服务,设备提供 18个月的免费上门维护和原厂标堕巫堡L兔费维护期自项目

验收通过之日起计算;提供一年 5× 8小时上门保修,免费更换全部配件;提供

7× 24小 时技术支持和服务,l小时内做出实质性响应,5小时内到达指定现场。

免费质量期后将继续为用户提供低于市场价格的服务。

项目完工后将为客户技术人员进行有关产品安装、调试、维护、操作、优

化等方面的技术培训,直至能熟练独立操作,培训时问和地点根据客户指定安排。

四、交货方式

l、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至Hl方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之自l,货物的所有权、

一切分1险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到叩方交货通知后,乙方应在 6天 内把货物运到指定地点。

采购 合H书

五、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中囡法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

质量良好的产品,货物及相大许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在

瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定

不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在 乙方未派代表到场时,该报告将

由甲方单方签署,该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货

的有效证据。乙方负责于 10个△作冂内自负费用进行更换、补充发货并送至本

合同确定的甲方指定地点,有关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以及甲方接收后发现有误的货物,由 乙方自

费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10天内收回,则 甲方可自行处理该货物 ,

包括但不限于另外存放并收取租金等,由此产生的费用由乙方承担。

4、 乙方提供的货物的保修期为壹年,自 验收合格之日起计算。在保修期内,

如果货物的性能和质量与合同规定不符,或出现任何故障,乙方负责在 10天 内

免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、 在保修期内,如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权

从保修期尾款中扣除相应费用。

六、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天,乙方应按相当于合同总价 0弼

的标准向甲方支付违约金,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的

各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙方还应承

担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30天时,甲方有权

视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

任。

2、 保修期内,如 乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每延迟一次,乙方应当支付合同总价 01%的违约伞。

3、 对于乙方根掘本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲方均仃

权依掘本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

采购仓同书

使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙方应向甲方支付本合同总价

10%的违约金,并承担赔偿责任。

七、不可抗力                       ‘

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台帜1、 地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时 ,

应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日

起 60天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 gO天或以上的,任一方均有

权终止本合同,并书面通知对方。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

九、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十—、组成本合同的文件包括 :

1、 合同通用条款和专用条款 ;

2、 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有 );

3、 中标通知书 ;

钅、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

采购合H书

十二、合同备案

本合同一式陆份,中文书写。甲方、乙方各执贰份,政府采购办执壹份,壹

份由招标代理机构备案。                  ·

十三、乙方开户行

l、 公司名称:淮安市成伍科技发展有限公司

2、 开户银行:中 国建设银行股份有限公司海口海信支行

3、  贝长丐寻: 46050100473600000040

甲方 (盖章):

法定 (授权 )

签订日期:洪J`彡 年 /±月型土月

乙方 (盖章):

法定 (授权 ) 代表人 :

签订冂期:《△土卫L年⊥L月“山廴日

招标代理机构声明:本合

合同主要条款内容与招投标

招标代理机构 :

法定 (授权 )代表人 :

招投标有限公司依法定程序采购 ,

跏蜴
合同专1章

签订冂期 :泣苎凵廴年 rl月 J乙L冂

采购合司书

设备清单表

序

号
名称 规格型号参数

单

位

数

量
单价 总价

1

。l厢可卸

式垃圾车

产品名称:祥农t厢 l刂 卸式垃圾布

产品l刂剀:环 ll专川 3讧方↑ ln习 卸J式垃圾↑

外形尺寸(mm卜 长4550× 竞
`20×

高2⒅o

彻i定 载质甘(Kg卜 2100 辂备质薰(Kgl:20s5

总质甘(Kgl:4155 车向讧L⒓600mm

发动机排蚩(ml)∶ 180g 发动机功率:sB马 力

最高↑速⒚0(km/h) 轮胎数:6

接近离去角(° )5g/⒛ 前悬/后悬 /I80/8⒛

前排乘客(人 )⒓ 弹簧片数〃5

轮胎数⒕

轮胎规格:16s/,OR13LT

前轮lE:13z1s 后轮ⅡE:12zIO 轴数⒓

燃料种类 :柴油

排放标准:国 Ⅳ

各注:随底盘选装前围及车门覆盖件 狈刂后防护采用 Q235

材质焊接迕按、后防护截而尺寸(mm)⒖0× 100`后部离地高

鲳Omm外形长与轴距对应关系

(mm)4550/2600`4800/2850丿

辆 2 158100 316200

0

3立方密封

式垃圾收

集箱

产品名称:祥农密封式垃圾收集箱

产品10号 :环 卫专川 3立方密封式垃圾收集箱

1 垃臂t配套垃圾箱容蚩:30立方

2 货厢尺寸:长 ⒛00mm× 宽 13gOmm× 高 1200mm;

3 ↑厢容积为 3立方,材料为边工底二碳钢板制作。

4 整体型结构,厢体采用国标流行的无骨架曲面造 Tl,

关观且便清洗 ;

5 车厢经过整体酸洗磷化处理,车厢四周采用玻璃胶密

封处理,防火,防腐蚀处理,采川耐磨钢片,使其保

养方便,经久耐川 ;

6 厢体完全密㈤J,避免污水、奥气、扬尘符 I次污染 ;

7 作为收集 llg使川的集装箱两侧均配备△ 白动投料门 ,

低投 ll口 设计,方便投料 ;

8 厢体内部圆弧TJ设计,使川垃圾能顺利卸山;可 以用

丁垃圾收集。

个 20 14900 29800θ

采购仑「n书

电动二轮

垃圾收集

专用车

产郜名称:华信电动二轮垃圾收集专川↑

产钴型号:BJ3014

整↑尺寸: κ宽高 250Omm× 930m ll× 1270mm

整备质章:150Kg 额定载荷:180Kg

电机功率:550ll 最高时速:25km/h

后轮肛E:71Olnm 轴忙E:1600mm

制动距离 (晋通水泥路面):小 l=+nl

垃圾箱容章 :500L 最小离地间隙 :90mm

额定电压 :4引  蓄电池容蚩:20AH

续航里程 (空载):人于 70铷

标准颜色:蓝 白

前轮犁号:30Cl100 后轮型号:16× 25

产品特点 :

整体车架:电泳处理

1、 环卫作业专用桶,前后盖中盖设计,造型新颖,关观

大方 :

2、 垃圾箱体 自卸设计,后置拖动助滑轮 ,当垃圾不能一

次性倾倒完全时,可以拖动箱体完成倾倒 ;

3、 既可作路面垃圾收集使用,同时又可作为行驶保洁使

用 :

4、 配置两组刹车装置,驻车制动能同时制动双后轮,确

保路面行驶和作业安全 ;

5、 配置 LED人灯设计,提现产品外观高档,降低故障率

6、 采用智能防盗系统,非法操作报警,确倮整车安全

10 9500 95000

4 摩托车

产品名称:本 田摩托车

产品型号:GBT150∝ 摩托车

外形尺寸 (mm):长 1gzIs宽 ,BO高 11乃

冷却方式:风冷

汽缸数:单缸

排量△50cc功率:78Kw

颜色:黑色发动机

类Ⅰu:单缸

制动方式:前碟后鼓

轮胎规格 :275-1g/110/9【 l16

摩托车类烈:两轮摩托车

化油器:化油器

减宸:减宸

整各质章 (kg):⒓8

辆 1 8000 8000

采购合凵书

5
拖拉机

垃圾礻

产″I名 称 :金鹿

产品 l吵号:拖拉机垃圾↑

外廓尺寸 :mn14300× 1700× ⒛ω

△厢尺寸:mm” o0× 1600× 1000

车由lLH ImIn3260

车仑ⅡFⅡnlη 132O/1320

动力:21马 力

轮胎规格:750-16熘 25I6

驱动桥:ni桥 4T后桥 5T

驾驶宝准乘人数:2人
驱动方式:四轮驱动

制动方式:气刹

1)动力强劲,超强承载力,行驶安全可韦。

2)超人〃u驶主,蒙华内饰,驾乘舒适,视线 良好 ,

时尚,电泳底漆精关I艺 ,超强防腐,防绣。

美观

辆 2 49500 99000

6

6座执法电

动巡视乍

产品名称:华信 6座电动巡视车

产品型号:XL6101

参数 :

产品尺寸:4000× 1250× 1710mm 前轮距/后轮

距:llωn15omm 轴距⒓⒓0mm 整车质童:gO0KG

额定载荷⒕00KG 离地间隙:150mm 制动距离 (普通水

泥路面 )∶ ≤4m 转弯半径 :≤4m 最人续行里程:≥ 100km

最人速度 :≤30km爬坡力⒓0% 额定 l乜压:48V(6节 8V

大容蚩免维护铅酸蓄电池 ) ;电机叫KW(大功率铜绕

细直流电机) ;轮胎:205/65丬 0沙滩胎 ;控制器:智能

电控 鲳V275A: 加速器:电阻式加速器 布架:微Ⅱ1

汽乍底盘 充电器:智 能快速充电机输出娲V30A(48ω
车身;游艇玻璃钢材质 转换器:48V-12VD⒍DC转换

器 电池:210AH铅酸动力蓄电池 仪表台:配置智能

细合仪表 (电章表、电流表、小时计、时速表、里稆表 )

倒车镜: 全视野无死角后视镜 座椅:优质皮革座椅

警灯:1000mm长形警灯  额定乘员:4人
车架系统:l、 高强度钢↑身,电泳浸泡防锈处理,适合沿海

和高湿地带使用

`、

车身采HJ PP,耐磨损,抗老化 底盘系统

3、 依据微l吵汽车设计原理,采川微11汽车底盘 4、 采川标

准轮胎规格,降低重心,提 高安全性肓⒏5、 采川全密封兔维

护技术,易 T日常保养 控制系统 6、 采用名牌可编TT式控

制器,人性化的软件可根据△作地理环而改变行↑效呆;电

机系统 7、 亩流无刷防水电机,噪音小,爬坡性能优良使川

寿命 K刹△系统 8、 J飞有 l乜刹功能 9、 使川 白动问隙补偿

技术,安全刂芊冉专向系统 10、 采川汽布转向系统^操 作灵活

简便 ll、 配备倒礻及左右转向灯充电系统 12、 扭能充电

系统,可 白动调骅充电电流 延 K行驶里程和电池使川寿命

13配各警灯和喊活器一套

辆 1 66800 66800

采购合 nl书

7 除草机

产品名称:本 田

产品型另:2313

?Ⅰu式 :单缸,风冷,顶置凸轮轴 四冲T=汽汕机

缸径×冲TT:40× 30MM; 排气彗:377cc;

最人功率:10KW/6500〃 Inin;

油箱:06L;
机汕箱:00sl;

机体 :背负式 ;

燃油消耗率:480gKw h

厶
口

E
υ 1780

^
υ

n
υ8

电锯

产 nLn名 称:本 田

产品’r号 :1800nl

l吵式:单杠 类 l吵 :四冲T=汽油机

额定输入功率:1800(w)

空载转速⒙00(vm)
锯链速度:800转每分钟

电源线长⒓5(m)净重⒕7(KG)全 κ350(mm)标准

附件:标配刀片长度350(mm)

厶
口 5 1814

^
υ∩

υ

9
保洁环卫

服装

产品名称:疆马

产品型号:保沽环卫服装 款式:长袖 颜色:橘黄色 材

料:棉质混纺 厚度:适中 弹性指数:无弹 柔软度:适中

前胸带反光条、袖部带反光条 腿脚侧面带反光条

套 250 175 43750

10
保安服

(κ袖 )

产品名称:疆马

产品Ⅱ1号 :保安服 (κ袖) 颜色:蓝色 面料:棉 主面

料成分:棉 功能:吸汗排洱

套 12 165 1980

ll
保安服

(短袖 )

产品名称:疆马

产泓Ⅰu号 :保安服 (短袖) 颜色:监色 面料:棉 主面

料成分:棉 功能:吸汗排泪

套 12 150 1800

设备总价 :人 κ币大写:玖拾肆万捌仟伍佰元整 (Y:阢
鲫 。 .

供货单位:淮安